
ORIGINALE DPO 
 REG. AREA N.212     REG.GEN. N. 628 
 
Oggetto :Impegno  per il servizio bandistico relativo alla festività della Madonna 
delle Catene 2013 

 
 
 

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
____________________ 

 
 

L’anno duemilatredici , il giorno ventidue   del mese di agosto  
 
Su proposta del servizio biblioteca cui compete il procedimento. 
 
RICHIAMATA , la delibera  n.152 del 13/08/2013  con la  quale  si assegnava la complessiva 
somma di € 1.573.00, al responsabile dell’Area Amministrativa  necessari per il servizio 
bandistico relativo alla festività della Madonna delle Catene ;  
 
DATO ATTO    che per effetto della turnazione , il servizio bandistico per la festività della 
Madonnna delle Catene    sarà effettuato dall’associazione musicale “Mons Mellis ” per l’importo 
di  € 1.573,00   IVA compresa;  
 
RITENUTO di impegnare la complessiva somma di €  1.573,00  per il servizio bandistico relativo 
alle festività della Madonna delle Catene  
 
VISTO il regolamento per l’attuazione delle spese riferite ad iniziative e manifestazioni pubbliche 
direttamente organizzate dal comune adottato con deliberazione consiliare n. 57 del 22.07.1998;    
 
VISTA la  L. R. 11.12.1991 n.48 e successive modifiche e integrazioni comprendenti anche le 
norme di cui al T. U approvato con D. lgv. 18.8.2000 n.267 in virtù del recepimento dinamico 
contenuto nella citata L. R. n.48/91 ;  
 
VISTA LA L.R. 3.12.1991 N.44 così come modificata dalla L.R: n.23/97 



 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa  
 

1. Impegnare la complessiva somma di €1.573,00   per il servizio bandistico relativo alla 
festività della Madonna delle Catene   
 

2. La somma di  1.573,00 graverà sull’intervento 1.01.02.03 Prestazioni di servizio relativo al 
servizio segreteria generale , personale e organizzazione 
 

3. Dare atto che l’impegno di cui sopra viene assunto ai sensi dei  comma 1 e 3 del D. leg.vo n. 
267/2000 in quanto la spesa di che trattasi non è suscettibile di pagamento frazionabile in 
dodicesimi 

 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento  
    (F.TO Lanzalaco Giuseppina) 
 
 

 P. Il RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                                                                    (F.TO  Dott. Mingoia Anna Maria)     
 
 
 
 
   
 

 
     
  Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           (F.TO Dott. M. V. Castiglione ) 
 
 


